1

[image: image1.png]MY
i
W ﬂjﬂ/ﬂ,}/ 7

Wi

ПРАВИТЕЛЬСТВО   ЧУКОТСКОГО  АВТОНОМНОГО  ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	от
	1 апреля 2021 года
	№
	92
	                                  г. Анадырь

	О внесении изменений в Постановление Правительства Чукотского автономного округа от 30 июня 2014 года № 317

В целях уточнения отдельных положений нормативного правового акта Чукотского автономного округа, Правительство Чукотского автономного округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.
 Внести в Постановление Правительства Чукотского автономного округа от 30 июня 2014 года № 317 «Об уполномоченном органе по организации обеспечения граждан, включенных в Федеральный регистр лиц, имеющих право на получение государственной социальной помощи, и не отказавшихся от получения социальной услуги, лекарственными препаратами для медицинского применения, медицинскими изделиями, а также специализированными продуктами лечебного питания для детей-инвалидов» следующие изменения:

1) в пункте 1 слова «Департамент социальной политики Чукотского автономного округа» заменить словами «Департамент здравоохранения Чукотского автономного округа»;
2) в пункте 3 слова «Департамент социальной политики Чукотского автономного округа (Жукова А.Г.)» заменить словами «Департамент здравоохранения Чукотского автономного округа (Ищенко Н.М.)».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Департамент здравоохранения Чукотского автономного округа
(Ищенко Н.М.).

	Председатель Правительства
	Р.В. Копин

	Подготовил:

	Л.Н. Брянцева

	Согласовано:

	Т.А. Горностаева

Н.М. Ищенко
В.А. Ткаченко
А.А. Шивалина

Е.М. Павлюкевич

	Разослано: дело,   Департамент социальной политики Чукотского автономного округа, Департамент здравоохранения Чукотского автономного округа, ГГПУ, ОУ, Счётная палата Чукотского автономного округа, Прокуратура Чукотского автономного округа, Управление Министерства юстиции Российской Федерации по Магаданской области и Чукотскому автономному округу, Дума Чукотского автономного округа, Центр специальной связи и информации Федеральной службы охраны Российской Федерации в Магаданской области, ООО «Система», редакция газеты «Крайний Север», Уполномоченный по правам человека в Чукотском автономном округе